AVISO N° 206/2013 -PGJ, de 23/4/2013

18° CONCURSO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIARIOS DO MINISTERIO PUBLICO

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO, no uso de suas
atribuicoes legais, a pedido do Presidente da Comissdo Examinadora do 18° Concurso
de Credenciamento de Estagidrios do Ministério PUblico, torna publica a relacdo dos
candidatos aprovados 18° Concurso de Credenciamento de Estagidrios do Ministério
PUblico por regido e por ordem de classificacdo.

Avisa ainda que credenciamento serd efetuado pelo Egrégio Conselho Superior do
Ministério PUblico, ao qual também caberd apreciar o preenchimento dos requisitos
exigidos para tanto, por parte dos candidatos ora aprovados, considerando-se o limite
de vagas estabelecido no edital.

Os candidatos aprovados deverdo aguardar a publicacdo no Didrio Oficial dos prazos
a serem fixados pelo Conselho Superior do Ministério PUblico para a entrega dos
documentos necessdrios (conforme Aviso PGJ n. 716/2012, item 8 - Do
Credenciamento).

AREA REGIONAL DE ARACATUBA

N° Inscricdo Nome Candidato Nota
19054 VITOR DE ALCANTARA BUENO 6,75
16145 NAYLA ELOY DA CRUZ 6,00
17997 JOSE WALTER CORREIA TONCHIS 6,00
16092 GRAZIELE DE OLIVEIRA PIRES 6,00
19043 TAIS COUTINHO MODAELLI 6,00
17621 DANIELA DA SILVA REIS 5,75
18375 FELIPE CRUZ ROSA 5,75
18357 MATHEUS GONCALVES ANTUNES 5,50
18543 EVELY DA COSTA MELLO 5,25
18052 GUSTAVO NAMBA 5,25
18039 LETICIA SINOPOLIS 5,25
16305 KATIA MARIA DE CASTRO SOUZA 5,00
19560 RAFAEL FUTINO DE PAULA GARCIA 5,00
18067 DAMARIS DE FALCHI RODRIGUES 5,00

AREA REGIONAL DE BAURU

N° Inscrigdo Nome Candidato Nota
16101 ANA FLAVIA DRAGO MUSSI 8,75
16869 GIOVANNA AGUSTINHO 7.25
17858 PAULO NARDO NETO 7.25
17194 PEDRO HENRIQUE DO AMARAL 7.25
16362 GIEDRE TOLEDO MARTINS DE PAULA CAMPOS 7,00
16591 MATHEUS LIMA PEDROSO 7,00
16643 GEISA OLIVEIRA DARE 7,00
18294 ANA TEREZA OLESKI AMATUZZI 6,75
17152 ANY HELLEN LORCA DA SILVA 6,75
18818 GUSTAVO HENRIQUE MONTINI 6,50
16930 GABRIEL NIEMEYER CORREA 6,50
17483 GABRIELA FERNANDA CONTARINI 6,50
16468 NATALIA CRISTINA MORENO 6,50
17803 FERNANDA CANAL FRIAS 6,25
18056 PAULA LUCIA OKADA FIGUEIREDO 6,25
16014 RUI PAULO CARRER DAMIATI 6,00
16765 BRUNA FERNANDA CALDAS 5,75

16901 ANA PAULA CRIVELLI BRANDINI 5,75



16666
16019
17448
18110
17453
17513
18178
20018
17356
19244
16694
16047
18395
18091
16419
16598
18973
17080
19435

LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DARE
CAMILLA DAIANE DA SILVA LOPES
TAINA CALASTRO

RAFAEL MACHADO RODRIGUES
MATEUS ZANELLA MIRANDA

JOSE LUCAS SUZUKI LEAL ROQUE
WIRI MARCOLAN KAMEI
MARCELA BARRILE FERNANDES
TAISA ESCOLA SACON

JOSE FERNANDO DE OLIVEIRA GUASSU

RENATO NASCIMENTO BARROS
DANIELA GONZALES GALLETTI
BRUNO FERNANDO PRANDO
RICARDO MOREIRA GARMES

FELIPE PERPETUO SERINOLLI
BARBARA BRAIDOTTI GOMES

JULIO CESAR DEVIGILLI DE OLIVEIRA
JONATHANS DE JESUS SILVA

ANA CARLA IZIDORO DE MORAES

AREA REGIONAL DE CAMPINAS

N° Inscrigdo
18230
16583
16506
16269
16284
16206
16621
17058
16347
16371
18586
18817
16146
19755
16494
16162
16070
16746
17228
19194
16015
16039
20057
18780
19391
16592
16062
17529
16394
16403
18881
18862
16907
16476

Nome Candidato

GUILHERME SILVA DOS SANTOS
MATEUS JORGE MORAES
FERNANDA MARINHO

VITOR CAVALCANTI

RAPHAEL MARTINS CHRISCHNER
WILLIAM OLIVEIRA MATOS
VINICIUS GRANGNANI LOPES
CAMILA SCHNEIDER ARAUJO
ISABELLA AUREA DOS ANJOS COSTA
HENRIQUE VASCONCELOS LOVISON
RAFAELA TANIA ALVES DOS SANTOS
EDVALDO CAMILO INACIO
RAISSA LIMA STEPHAN

BEATRIZ PASCHOALOTTI BARRAZA
RAFAELA BRUNA DELBO

AYRTON PERRONI ALBA

BIANCA MIREYA ACORSI
GUSTAVO FRANCO JUSTE
FERNANDA MARIANI LORGA
THALITA MONTEIRO MENDONCA
JOAO HENRIQUE PAGANI
FERNANDA MARIA JUSTO

KERCIA DUTRA DE BRITO
FRANCIELLE ARMIDORO RABELO
FELIPE NEVES FERREIRA
MADHARA ROSSI ZUIANI

MARINA MOURA SILVEIRA
PATRICIA CARNEIRO RUSSO
ISABELA MELO DAHER

VERONICA VAZ BOTTIGNON

ANA ELISA DUARTE DE MEDEIROS
RENATO MARINGONI LOPES
RAFAEL ARAUJO PAIAO

NATHALIA MORON MACHADO MEIKEN

5,75
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Nota
8,00
7.75
7.00
7.00
6,75
6,75
6,50
6,50
6,50
6,25
6,25
6,25
6,25
6,00
6,00
6,00
6,00
5,75
575
575
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25



17891
16499
16717
17980
16914

ANDRE CARVALHO RIBEIRO
AIRTON AGOSTINO JUNIOR
BARBARA KOSCAK VANNI
LAURA VITTI GIMENES NOGUEIRA
RAFAEL EDWIN BELL

AREA REGIONAL DA CAPITAL E GRANDE SAO PAULO

N° Inscrigdo
18984
16330
18906
19290
19348
16513
16235
17137
18240
16280
16096
19439
17720
17296
17988
18404
19661
16811
17279
19057
17919
19148
17753
18851
16938
16098
16059
19031
17426
19800
18262
16633
18932
18926
17955
19402
17324
17572
19045
16170
19096
16548
17761
18266
16189
16957
16823
19957

Nome Candidato

ANDRE TADEU CARLETO

GABRIEL HERRERA

ALAN BORGES DE MELO

ROBSON PEREIRA SOUZA

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS DAS DORES JR
MAYARA CRISTINA NAVARRO LIPPEL
IGOR FERREIRA LUNA LOURO
GIOVANNA MENEGATTI CORREIA
ISABELE FERNANDES VIEIRA

FELIPE LONGOBARDI CAMPANA

LAYRA ABDALLAH HAYEK CEZARINO
ISABELA DOS SANTOS FERRO

ADRIANA NEVES PUGA

MARCOS ANTUNES RODRIGUES
FABIANO ELVIS DE PAULA SILVA
MARIANA FORTE LUONGO

GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA
GUILHERME VENTURINI FLORESTI

DEBORA KUNTZ OLIVEIRA

FELIPE MOREIRA MAIA

LAECIO SANTOS NOVAIS

CAMILA MASSAGARDI CAMPOS PIEROBAO
LIGIA LAZZARINI MONACO

BRUNO RAIZER DE SOUZA

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS AOKI
KAREN BABA

NATALIA STEIN

BRUNO GRECCO CARDOSO

DANIELA ALVES CARDOSO SANTOS
VINICIUS FRACASSO GIL

JULIANA BRAIDO ZACCARELLI

FELIPE JOSE MENDES DA SILVA

MARINA HELENA DE AGUIAR GOMES
JOALISSON GUSMAO DE SOUSA
PATRICIA VISNARDI GENNARI

JOAO LUIZ VIEGAS RODRIGUES DA SILVA
MIRELA CAVICHIOLI

MARCELO HENRIQUE SANTOS JUSTO
GUILHERME BARCELOS MACHADO LOPES
DANIELA PIRES MIRANDA MARTINS
GLAUTER FORTUNATO DIAS DEL NERO
PEDRO MOREIRA CURY

ERIKA MAYUMI MOREIRA DA SILVA
RENATO VAQUELLI FAZANARO

AMANDA PILON BARSOUMIAN

WILLIAM CAMPAGNOLI DE ALMEIDA
PATRICIA AMBRIQUE MARTINEZ

TAIS RIBEIRO DE AQUINO

5,25
525
5,00
5,00
5,00

Nota
9,75
8,25
8,00
7.75
7.75
7.25
7,00
7,00
6,75
6,50
6,50
6,50
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,00
6,00
6,00
6,00
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50



19908
17436
17103
18890
19494
19511
17377
16669
19669
19483
16485
19120
18212
19700
16870
18246
16304
18154
16370
18967
19097
17150
18649
16824
16217
16517
19023
17933
17892
17710
18530
16336
17097
18339
17798
17345
16203
17023
17914

PIETRO DEMETRI BRITTO

RAPHAEL VIEIRA DA COSTA
NATHALIA ZANETTI CALSOLARI
CAROLINA MILANI MARCHIORI
ARTHUR FERNANDES CASTRO
GIULIANNA BAZZETTI DE SA

ANA FLAVIA SARAIVA DE OLIVEIRA
LARISSA PIZZOTTI FAICAL

CAMILA MARTINS PACCA

PATRICIA MARTINS PRATT DE ALMEIDA MOTTA

DUANE FERREIRA DE AVILA

DIEGO FINK BELINGIERI

GEOVANA SANTOS DE ARAUJO
JEFFERSON GONCALVES RIBEIRO
THOMAZ RAPOSO VIANA DA CUNHA
ANA CAROLINE NUNES FERREIRA
LORENA MARQUES TORRES

LARISSA ARAUJO SANTOS

LARA DE CASTRO FERREIRA
CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS
TIAGO ALEX BENETOLI SEGATTI
PABLO GALLETI VIEIRA

REGINA HELENA TERRRA CAMPQOS REFOSCO
MARIA LUIZA LOPEZ VALVERDE

ANA CAROLINA COUTINHO TIRONI
GUILHERME AUGUSTO ROSSONI
GABRIELA GIMENES

GIOVANNA MASCHIETTO GUERRA
RAFAELLA PAGUETTI SPERATTI

[IVAN DO NASCIMENTO SOUSA
THAIS DUARTE ZAPPELINI

MILENA BATALHA KAUSSINIS
PRISCILA RODRIGUES DE ANDRADE
IANA VIDAL MORAES TIBAU

CAMILA PEREIRA DA SILVA

DANIELLE PRADO NUNES

FABIO CARMAGNANI SANDES
DANIEL AUGUSTO SCABIN MEDEIROS
FERNANDA MARTINS TOBIAS

AREA REGIONAL DE FRANCA

N° Inscricdo
18345
16168
16828
17524
16562
16924
17474
17078
18955
17380
16466
16836
18292
16032

Nome Candidato

CAROLINE TEIXEIRA GONCALVES DE OLIVEIRA
LUCAS ALVES RIBEIRO

MARILIA VILELA AJEJE

VANESSA RESENDE SILVA BARBALHO
RODRIGO SILVEIRA LARA MAIA

RENATA ANDRESSA PIMENTA DUTRA
JAMES FRANCISCO RIBEIRO ALVES

TALES NOVAES FRANCIS DICLER

IASMIN DE PAULO RABELO

AMANDA BESSONI BOUDOUX SALGADO
JONAS FERNANDES KORKI

MURILLO DE ARRUDA CAMPQOS TREVISANI
LUIS MATHEUS GARCIA

CAROLINA BETTARELLO QUIEREGUINI

5,50
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Nota
8,50
8,50
7.75
7,50
7.50
7.25
7.25
7.25
7.00
7.00
6,75
6,75
6,75
6,75



17132
17157
19251
17206
16716
18885
18917
16865
17604
17369
16597
16772
19547
17963
19163
16244
16617
17473
17033
17769
17428
16063
17958
19758
17808
17595
16573
16220
19723
18189
18419
17087
17852
18060
16867
18276
16955
19943
19169
18387
18590
19462
16308
18228
16401
18416
19579
19287
16471
18948
17237
16061
19455
18394
18690
16184
17592

VICTOR NOBREGA DE ABREU
BRUNO AMORATTI MAFILI DE MATTOS
LAIS MACHADO PORTO LEMOS
ANA BEATRIZ TAVEIRA BACHUR
DANILO BARCHA LONGO

MICHELE GIAMPEDRO

GABRIELLA LUIZA HERRERA

TULIO FELIPPE XAVIER JANUARIO
BRUNA ARAUJO CAPELIN
GUILHERME CAMPOS DE MORAES
GUILHERME RIBEIRO DE PADUA DUARTE
ISABELA ALBANI ZAMBUZI

ISIS DE ANGELLIS PEREIRA SANCHES
DIOGO DE SOUZA MAZZUCATTO ESTEVES
GABRIELA LOPES SANTOS
ANDRESSA SOMOGY DE OLIVEIRA
MARIA EMILIA LINO DE SOUSA SILVA
MARCELO LOPES DAVID FILHO
NELMA KARLA WAIDEMAN FUKUOKA
VANESSA BASTOS VELLANO
ANANDA NATALIA MICHELINO
GABRIELLE OTA LONGO

KAMILA MENEGHINI BADRAN

FABIO MARQUES GONCALVES
CAROLINA FIGUEIREDO FONSECA
DANIEL SPESSOTTO BELLO

JESSICA CARLA COSTA DE SANTI
NATHALIA ITO ABE

THIAGO RIUL TONIN

PAULO DE GODOI BERNARDES
VANESSA EMER PALERMO PUCCI
LETICIA ARAUJO FARIA

MARIANA ALMEIDA DIAS OLIVEIRA
EDUARDO HIAGO DUTRA DE OLIVEIRA
AMANDA NUNES DA GAMA ALVES
HENRIQUE LIMA DE ALMEIDA

MAIRA BARBIM

EDUARDO LIMA COSTA

LARISSA CARDOSO DA CUNHA
JESSICA DA SILVA FREITAS

LAIS MAZZA SARTORETO

FERNANDA BIZIAC LOPES

ATAY ANE DE MOURA LIMA

VINICIUS SALOMAO

ANDRE VICTOR SOUZA DINIZ
LORENA MARIA LAXA

FELIPE TROVA CUBA

ANA LUISA IGNOTTI BARRIONUEVO
RAYZA FIDELIS

MATEUS SPIMPOLO MALTA

FELIPE RIBEIRO FABRIN

NATHALIA GASPAROTO PAIM
ESTEFANIA FERREIRA FOGACA
MARIA EDUARDA RODRIGUES
VINICIO HIDEKI ITO

LUCAS CAMARGO DE CARVALHO
AMANDA FRANCINE CANDIDO

6,75
6,50
6.50
6,50
6,50
6,25
6,25
6,25
6,25
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
575
575
575
575
575
575
575
575
575
5,75
5,75
5,75
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00



AREA REGIONAL DE PIRACICABA

N° Inscri¢do
16320
16618
16317
16026
16415
17395
16045

Nome Candidato

CRISTIANE TRAVALINI

JONATAS HENRIQUES BARREIRA

EMANOEL FRANCISCO FERNANDES CASTILHO
NICOLE DE OLIVEIRA MOORE

Nota
7,00
6,50
6,25
6,00

FRANCIELLY LOUISE PRIETO DOS SANTOS CALABRIA 5,75

VINICIUS GONCALVES BORGES
LUIZ FERNANDO REGAGNANI

AREA REGIONAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

N° Inscrigdo
16054
19118
19434
17004
17259
17817
19679
19105
19184
16798
18792
19403
19375
19243
16290

Nome Candidato

VINICIUS FLORES BRANCO

ADRIANO AGOSTINHO

HELOANA SANTOS VERA

DIEGO FELIPE PANAGE CONELHEIRO
GABRIELA FABRICIO HERNANDES
NATALIA NELLI BARBATTO

RENATO TINTI HERBELLA

PAULA FAVARETO AZEVEDO
VINICIUS MAGNO DE FREITAS ALENCAR
CAROLINA BARROS DE MENDONCA
MAYARA SOUZA DE OLIVEIRA
EDUARDO ROCHA KALLUF

ANA JULIA FERNANDES

TAMIRES MARINHEIRO SILVA
GUILHERME LELIS PICININI

AREA REGIONAL DE RIBEIRAO PRETO

N° Inscricdo
16199
18895
16388
17187
18248
16332
18521
16125
17420
17399
16889
19115
18982
17006
18604
19021
19815
18944
18626
16352
19011
19659
18046

Nome Candidato

LUIZ CARLOS DE LIMA

EDUARDO PRIGENZI MOURA SALES
LUAN GUILHERME DIAS

OTAVIO MEI DE PINHO BELLARDE
RAPHAEL HENRIQUE FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
LAIS FARINELLI MENUSI

THIAGO HENRIQUE SELEGUIM
DANIELA SIMOES CANDIDO

MARIA ELIZA FERREIRA GOMES
FLAVIA BIGGI MATTIOLLI

JOYCE BRUNETTI SCARDUELLI

LUISA LEMGRUBER NEVES

FILIPE PENHA BARROS

JULIANA RODRIGUES ZANCHETTA
LUCAS PIMENTEL DE OLIVEIRA FILHO
RAFAEL SANTOS DE JESUS

DAVI DE ALMEIDA REZENDE
CAROLINE PEREIRA OLIVETTI
APARECIDA CRISTIANE SOARES
MARCO ANTONIO MARTINS FONTES CUSTODIO
PAOLA JARDIM DE OLIVEIRA E SILVA
RODRIGO SALVADOR

MATHEUS DE MIRANDA JACOMELI

5,50
5,50

Nota
8,50
8,00
7.50
7.50
7.00
6,00
5,75
5,75
5,75
5,50
5,50
5,25
5,00
5,00
5,00

Nota
7.25
7,00
6,75
6,75
6,50
6,50
6,50
6,25
6,25
6,25
6,00
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50



16324
17162
17755
19667
19192
16818
17897
19147
17179
19854
16953
19075
17975

RODRIGO SILVA DOS SANTOS
FERNANDA ALVES PEREIRA
ELISABETE MESQUITA PINOTTI
MURILO HENRIQUE BEDORE
VINICIUS ORSO DE BRITO
PATRICIA MIYAKE ALMEIDA PRADO
LUIS FELIPE BARBOSA HETEM
MELISSA FRANCOI POOLE
GIULIANE TRIVELLATO FERNANDES
NATALIA SARTORI

NATASHA MONIQUE DE OLIVEIRA

ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR

LINO DE CARVALHO

AREA REGIONAL DE SANTOS

N° Inscrigdo
19146
16739
17774
17385
15988
15998
16847
16792
18704
18602
16900
19509
16152

Nome Candidato

RODRIGO FERNANDO SARGO DOS PASSOS

CESAR AUGUSTO MOREIRA

MARINA GIANGIULIO FERREIRA DE ANDRADE

MARCELO ROMEIRO

KAROLINA NICOLE CAMARGO
RODRIGO ANDREA DOS SANTOS
CAIO GOMES SPIRANDELLI

VINICIUS DE BASTOS GONCALVES E SILVA

BEATRIZ SANTANA PONTES
MARINA MELO ROCHA
BRUNA REGINA DONINI
DAINA BERGMAN FRANZON
RAQUEL PARAGUAY PEDROZA

AREA REGIONAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

N° Inscricdo
16243
17368
17210
19451
17294
16197
16012
15997
18927
16126
16027
20033
18807
19074
19100
17965
17113
18696
17371
16245
16872
16073
17611

Nome Candidato

FABRICIO AUGUSTO DIAS

VALTER RODRIGUES BRANDAO
ALLISSON BRACERO ARANTES
SORAYA JURASKI PIANTA

RICARDO LUIZ GUARDIANO DA SILVA
MARINA PERINAZZO

ACACIO TARDOQUE FERREIRA
MARILIA BOSCHEZI

FAINE CRISLAINE GOMES DA SILVA
NATHALIA CRISTINA GUILHEM
FABRICIO GARCIA ANGELINI

LIRIAN DUARTE NAKAMICHI

ROBSON APARECIDO MACHADO
PALOMA MARQUES PEREIRA

NESTOR LEONEL DE SOUZA NETO
THAIS DURIGON

TATIANE PRISCILA SQUECOLA
ALESSANDRO MELCHIOR RODRIGUES
NANDA DE LURDES PERIN

STEFANI ANDRADE DA SILVA
MARCUS VINICIUS DA SILVA GALANTE
MARCO ANTONIO DE ALMEIDA
IZABELA DE ARAUJO

5,50
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Nota
6,75
6,00
6,00
6,00
6,00
5,75
5,75
5,75
5,75
5,25
5,00
5,00
5,00

Nota
8,00
6.75
6,75
6,25
6,25
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,75
5,75
5,75
5,75
5,50
5,50
5,50
5,50
5,25
5,25
5,25
5,25
5,25



19158 LUIS LUCAS BEARARI 5,00

16628 IGOR SANTOS PIMENTEL 5,00
18749 RAFAEL CANATO MARTINS 5,00
18920 LEONARDO ANDRE CRIVELARO ZANON 5,00
17685 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES GONCALVES 5,00

AREA REGIONAL DE SOROCABA

N° Inscrigdo Nome Candidato Nota
18364 BIANCA GONCALVES DA SILVA 8,00
16214 VINICIUS GARCIA FERRAZ 7.25
16166 ALAN MACHADO DE MORAES 7,25
18076 CRISPULO SANCHES CORREA 6,50
16150 EMILY FERNANDES 6,50
16329 RENATA MEIRELLES DE SA 6,25
16999 DANIELA COELHO MARTINS 5,50
16682 MARCELA SUMIE DOI 5,50
17773 GABRIELA RADUAN AMARAL 5,50
16774 JULIANA ZAGO DE OLIVEIRA CAMPOS 5,50
19049 ADRIANA MAZZARINO SANCHES 5,25
18088 ANNY CAROLINE DE FIGUEIREDO ARAUJO 5,25
18598 LUCAS CARVALHO RAMOS 5,25
17948 BRUNO LINCOLN RAMALHO PAES 5,25
16385 LUCAS SAO LEANDRO 5,00
16207 VITOR SOUZA RODRIGUES 5,00
19214 NATALIA BUSNELLO DE DONNO 5,00
16752 RUI MIRANDA MODANEZE 5,00
19529 ANGELICA PEREIRA DE ALMEIDA 5,00
16036 BRUNA JAQUELINE MACHADO DINIZ 5,00
16253 MARIA EDUARDA GUIMARAES 5,00

AREA REGIONAL DE TAUBATE

N° Inscrigao Nome Candidato Nota
18233 RODRIGO AUGUSTO LEMOS DA SILVA 6,75
19018 GUILHERME BARBETTA DE OLIVEIRA 6,75
16613 VINICIUS SETUBAL MAFFEI 6,25
18683 GUSTAVO DENI FRANCO 6,25
16623 AMANDA ESPINDOLA BARBOSA 6,25
19282 FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DE PAULA SANTOS 6,00
16041 BRUNA DALESSIO GOMES 6,00
18075 LARISSA JULIANO VASCONCELOS 5,25
16241 LUIZ HENRIQUE GARCIA 5,25
19404 FLAVIO HENRIQUE SIQUEIRA SANTOS BARROS 5,25
17247 GIOVANE BELOTTO ALVES 5,25
16745 CINTHIA RENATA GONCALVES PRIMO 5,00
19106 MATHEUS NARCIZO ARAUJO DIAS 5,00
16343 CAMILA DA SILVA VASCONCELLOS ANTUNES 5,00
19585 TIAGO JANUARIO DE MORAIS 5,00
18581 BIANCA SEIXAS VALEZZI 5,00

(Publicar no D.O.E. dias 24, 26 e 30/04/2013)



